Estimado/a compañero/a:

Por la presente se te convoca a la reunión Extraordinaria del Consejo de Departamento, a celebrar el próximo **miércoles 19 de mayo de 2021, a las 10:00 h.**, a través de videoconferencia en la plataforma Blackboard (Coordinación - Consejo de Departamento de Biología y Geología- Periodo 2019/20), con arreglo al siguiente:

Orden del Día:

- 1. Aprobación, si procede, de la Ordenación Docente 2021-22 del Departamento.
- 2. Aprobación, si procede, del cambio de responsable de Área de Geodinámica Externa.
- 3. Asuntos de trámite que puedan presentarse hasta la fecha de celebración del Consejo de Departamento y que requieran la aprobación, si procede, por parte del mismo.

La documentación correspondiente al Consejo de Departamento se encontrará disponible con antelación a la celebración del mismo en Blackboard Coordinación - Consejo de Departamento (área de contenido).

Almería, 17 de mayo de 2021

Fdo. María José López López Secretaria del Departamento

P.D.: Con objeto de alcanzar el Quorum mínimo que permita la adopción de acuerdos, se ruega la asistencia de todos los miembros del Consejo de Dpto.